PORTARIA INTERNA Nº 017/2016

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso das atribuições
que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº 43.240/04, REVOGA a
Portaria nº 207/2013, publicada no DOE em 26/11/2013 e designa os abaixo relacionados para
comporem a Comissão de Reformulação e Atualização do Plano Pedagógico do Curso
Superior de Tecnologia em Automação Industrial:

• Vinícius Leônidas Curcio – Presidente da Comissão;
• André Borin Soares;
• Emerson Fernandes Cunha;
• Éder Julio Kinast;
• Letícia Vieira Guimarães.

Publique-se no site da UERGS.

Porto Alegre, 06 de maio de 2016.

Arisa Araujo da Luz
Reitora